АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«46 ” г. №  S f  f
п. У вельский Челябинской области

О начале отопительного сезона
2022 - 2023 гг. на территории
У вельского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», во исполнение требований постановления Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов»:

1.Начать отопительный период 2022-2023 годов в Увельском

муниципальном районе с 26 сентября 2022 года.

2. Теплоснабжающим организациям независимо от формы собственности:

осуществлять отпуск тепловой энергии потребителям в соответствии с
»

установленным температурным графиком с 26 сентября 2022 года;

3. Рекомендовать управляющим компаниям и организациям,

обслуживающим жилищный фонд У вельского муниципального района,

обеспечить запуск отопления по графику, согласованному с теплоснабжающими

организациями и нормативную температуру воздуха в жилых помещениях

жилищного фонда У вельского муниципального района с началом отопительного

периода 2022-2023 годов.

4. Начальнику Управления ЖКХ У вельского муниципального района

обеспечить контроль за ходом включения систем отопления жилищного фонда,

объектов социальной сферы и ГБУЗ «Районная больница п. Увельский».

5. Признать утратившим силу распоряжение Администрации У вельского

муниципального района от 14.09.2021 № 543 «О начале отопительного периода

2021 -  2022 годов в У вельском муниципальном районе».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию);

7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Увельского
муниципального района о: С.Г. Рослов

Сажин Игорь Владимирович, 8 (35166) 3-16-05